
UCHWAŁA NR LXVII/193/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj 
Dz.U. z 2022 poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 644.353,67 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę  644.353,67  zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale  Nr LXVI/177/23 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

-  Załącznik nr 4-  "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3    do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              65.438.010,13 zł. 

- wydatki                66.384.206,33 zł. 

- deficyt budżetu         946.196,20 zł 

- przychody              2.094.308,20 zł 

- rozchody                1.148.112,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 

          

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/193/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 329 534,80 -989 319,89 8 340 214,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 069 534,80 -989 319,89 4 080 214,91 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 800 000,00 -989 319,89 1 810 680,11 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

21 330 341,00 253 000,00 21 583 341,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 126 521,00 140 000,00 5 266 521,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 050 000,00 140 000,00 5 190 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 824 540,00 113 000,00 3 937 540,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 690 000,00 53 000,00 1 743 000,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 1 160 000,00 60 000,00 1 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 853 708,00 75 000,00 928 708,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 701 814,00 2 754,00 704 568,00 
 85295  Pozostała działalność 107 514,00 2 754,00 110 268,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 754,00 2 754,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 017,10 2 017,10 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 017,10 2 017,10 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 017,10 2 017,10 

926   Kultura fizyczna 1 443 872,00 12 195,12 1 456 067,12 
 92601  Obiekty sportowe 1 443 722,00 12 195,12 1 455 917,12 
  0830 Wpływy z usług 551 600,00 12 195,12 563 795,12 

         
Razem: 66 082 363,80 -644 353,67 65 438 010,13 

 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/193/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 0,00 5 000,00 5 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 16 042 715,22 -526 037,74 15 516 677,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 885 458,82 -526 037,74 10 359 421,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 005 458,82 463 282,15 8 468 740,97 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 800 000,00 -989 319,89 1 810 680,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 093 176,00 -9 954,00 6 083 222,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 886 876,00 -9 954,00 2 876 922,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 076,00 -5 000,00 127 076,00 
  4430 Różne opłaty i składki 84 300,00 -9 954,00 74 346,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 9 228 798,76 -177 999,05 9 050 799,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 049 553,62 -182 999,05 7 866 554,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 152 743,62 -93 000,00 5 059 743,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 522 236,00 -99 953,05 422 282,95 
  4430 Różne opłaty i składki 48 960,00 9 954,00 58 914,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 000,00 0,00 188 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 600,00 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 500,00 21 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 600,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -22 500,00 142 500,00 
 75095  Pozostała działalność 70 181,14 5 000,00 75 181,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 180 630,34 44 923,69 8 225 554,03 
 80195  Pozostała działalność 18 302,88 44 923,69 63 226,57 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 350,00 10 350,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 31 573,69 31 573,69 

852   Pomoc społeczna 2 385 462,00 5 501,21 2 390 963,21 
 85295  Pozostała działalność 243 064,00 5 501,21 248 565,21 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 2 747,21 2 747,21 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54,00 54,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 017,10 2 017,10 
 85395  Pozostała działalność 0,00 2 017,10 2 017,10 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 977,55 1 977,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,55 39,55 

926   Kultura fizyczna 5 942 111,63 12 195,12 5 954 306,75 
 92601  Obiekty sportowe 4 082 792,63 12 195,12 4 094 987,75 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -2 804,88 357 195,12 

         
Razem: 67 028 560,00 -644 353,67 66 384 206,33 

 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/193/24 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 14 905 132,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 279 421,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 468 740,97 

   Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Kolejowa w Szczawnie-Zdroju 1 335 368,57 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju 2 856 704,60 

   Budowa odcinka ulicy Leśnej 2 369 534,80 

   Modernizacja trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej ulic Solickiej i 
Kolejowej w Szczawnie-Zdroju 392 133,00 

   Modernizacja ul. Wita Stwosza 680 000,00 

   Modernizacja ulicy Granicznej 25 000,00 

   Modernizacja ulicy Nizinnej 85 000,00 

   Modernizacja ulicy Okólnej 25 000,00 

   Rozbudowa ul. Górnej wraz z budową odwodnienia 700 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 810 680,11 

   Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod 
budownictwo mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju 1 810 680,11 

 60095  Pozostała działalność 4 625 711,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 556,40 

   Fundusz Szerokopasmowy 2022 - budowa szybkiej sieci telekomunikacyjnej 531 556,40 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

4 000 000,00 

   Fundusz Szerokopasmowy 2022 - budowa szybkiej sieci telekomunikacyjnej 4 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

94 155,00 

   Dolnośląska Cyklostrada - opracowanie dokumentacji projektowej 94 155,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 795 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 585 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na 
cele muzealno-wystawiennicze 845 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych na terenie Szczawna-Zdroju 20 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 220 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na 
cele muzealno-wystawiennicze 220 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU- Adaptacja byłego zbiornika gazu na 
cele muzealno-wystawiennicze 1 500 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 

   Adaptacja budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 19 w Szczawnie-Zdroju na 
cele muzealno-wystawiennicze 210 000,00 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 1



   Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Szczawnie- Zdroju - 
dokumentacja projektowa 50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 950 000,00 

   Adaptacja budynku mieszkalnego przy ul. Słowackiego 19 w Szczawnie-Zdroju na 
cele muzealno-wystawiennicze 1 950 000,00 

        
710   Działalność usługowa 55 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

 71095  Pozostała działalność 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Przebudowa budynku gospodarczego na terenie cmentarza komunalnego 25 000,00 
750   Administracja publiczna 32 846,00 

 75095  Pozostała działalność 32 846,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Dokumentacje pod przyszłe inwestycje 5 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 846,00 

   Cyberbezpieczny samorząd w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju 27 846,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 20 000,00 
855   Rodzina 120 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Polski Ład dla Szczawna-Zdroju - Budowa żłobka 120 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 530 260,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
systemów do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 32 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w 
Szczawnie- Zdroju - Etap II 185 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 955 000,00 

   Zagospodarowanie części terenu Wzgórza Gedymina i Parku Zdrojowego w 
Szczawnie- Zdroju - Etap II 955 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

   Zmiana sposobu ogrzewania  50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA SZCZAWNA-ZDROJU - Rozświetlamy miasto 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 278 260,00 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 318 260,00 

   POLSKI ŁAD DLA UZDROWISKA SZCZAWNO-ZDRÓJ- Modernizacja 
urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 1 168 260,00 

   Poprawa zagospodarowania terenu przy obiektach użyteczności publicznej w rejonie 
ul. Kościuszki 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy lub przebudowy wiat śmietnikowych 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 950 000,00 

   POLSKI ŁAD DLA UZDROWISKA SZCZAWNO-ZDRÓJ- Modernizacja 
urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 4 950 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 131 323,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 942 000,00 

  6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

450 000,00 

   Remont elewacji i dachu zabytkowego Teatru Zdrojowego przy ul. Kościuszki 19 w 
Szczawnie-Zdroju 450 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

492 000,00 

   Docieplenie ściany zewnętrznej tylnej, remont balkonu w budynku mieszlanym 
wielorodzinnym przy ul. J.Słowackiego 9 w Szczawnie-Zdroju 142 000,00 

   Dotacja celowaz budżetu  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych 50 000,00 

   
Kościół Parafialny Wniebowzięcia NMP w Szczawnie-Zdroju :zabezpieczenie 
fundamentów schodów wejściowych, naprawa schodów oraz wymiana drzwi 
wejściowych 

300 000,00 

 92195  Pozostała działalność 189 323,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 807,00 

   Zagospodarowanie terenu przy pomniku Ułanów Legii Polsko-Włoskiej w 
Szczawnie-Zdroju 108 807,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 516,00 

   Zagospodarowanie terenu przy pomniku Ułanów Legii Polsko-Włoskiej w 
Szczawnie-Zdroju 80 516,00 

926   Kultura fizyczna 2 818 991,63 

 92601  Obiekty sportowe 2 718 991,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 002 440,00 

   Budowa Skateparku na Słonecznej Polanie 879 820,00 

   Budowa ścianki wspinaczkowej 230 000,00 

   Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach programu 
budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności 892 620,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 540,00 

   Budowa trasy rowerowej MTB-XC na Słonecznej Polanie w ramach programu 
budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków Umiejętności 0,00 

   Zakup rowerów do wypożyczalni miejskiej w Szczawnie-Zdroju 120 540,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 596 011,63 

   Budowa Skateparku na Słonecznej Polanie 596 011,63 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup pojazdu z napędem elektrycznym do przewozu osób w Szczawnie-Zdroju 100 000,00 
     

Razem 31 408 553,11 
 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Zmiany  w planie dochodów bieżacych  
Dział 756- zwiększa się o kwotę 193.000,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości oraz o kwotę 
60.000,00 zł wpływy z opłaty uzdrowiskowej. 
Dział 801- zwiększa się dochody o kwotę 75.000,00 zł z tytułu dofinansowania z WFOŚiGW do 
zadania  "Ekopracownia - zielone serce szkoły" 
Dział 852- zwiększa się dochody  z tyt. dofinansowania świadczenia 300+ dla uchodźców z 
Ukrainy - zwiększenie o kwotę 2.754,00 zł 
Dział 853- zwiększa się dochody  z tytułu środków na wypłatę refundacji podatku Vat za 
dostarczone paliwa gazowe w 2023 r wraz z kosztami obsługi - kwota 2.017,10 zł, przy 
jednoczesnym zwiększeniu wydatków na ten cel. 
Dział 926- zwiększa  się   plan dochodów w MOSiR o  kwotę 12.195,12 zł z tytułu zawartej 
umowy  o współpracy  marketingowej z Decathlon sp. z o.o przy jednoczesnym zwiększeniu 
wydatków na ten cel. 
 

Zmiany   w planie dochodów majątkowych  
Dział 600-  zmniejszenia o kwotę 989.319,89 zł  dokonano  w związku z aktualizacją  planu 
dochodów w l.2024-2025,  po podpisaniu umowy z Wykonawcą robót budowlanych 
 

Zmiany w planie wydatków bieżących   
Dział 400- zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł na  zakup usług.  
Dział 700- zmiany między paragrafami na łączną kwotę (-)9.954,00 zł dotyczą  planu wydatków 
w Wydziale Nieruchomości.  
Dział 750-  zmiany między paragrafami w Rozdziale 75023 na łączną kwotę (-)182.999,05 zł 
dotyczą korekty planu wydatków w Wydziale Administracyjno-Prawnym oraz zmiany pomiędzy 
paragrafami w ramach Rozdziału 75075 na wydatki w tym rozdziale. 
Dział 801-   zwiększenie o kwotę 44.923,69 zł dotyczy zabezpieczenia  środków na realizację 
zadania "Ekopracownia - zielone serce szkoły" 
 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
Dział 600 -  
1. "Modernizacja ul. Wita Stwosza" - zwiększenie o kwotę 453.282,15 zł, w związku ze zmianą 
harmonogramu realizacji inwestycji. 
2. "Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenach przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe w Szczawnie-Zdroju" - zmniejszenie o kwotę 1.039.319,89 zł, w związku z 
aktualizacją montażu finansowego i harmonogramu zadania po podpisaniu umowy z Wykonawcą. 
3. "Modernizacja ulicy Nizinnej" - zwiększenie wartości zadania o kwotę 60.000,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie spowalniaczy wody. 
 

Dział 750 - "Dokumentacja pod przyszłe inwestycje" - nowe zadanie na wartość 5.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na przygotowanie niezbędnych dokumentów do przygotowania inwestycji. 
     
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 1



 

Id: C3C797C6-800E-456E-B507-3F473A761C2D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/193/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4
	tir. 3 (4) w § 4
	tir. 4 (5) w § 4
	tir. 5 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


